

Årsredovisning
för
Kod Landskap AB
559252-6254

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sanna Hederus, Styrelseledamot
2024-11-28

Styrelsen och verkställande direktören för Kod Landskap AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer rådgivning och konsulttjänster inom stadsbyggnad och landskapsplanering.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 (15 mån) |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 2 260 | 821 | 687 | 996 |
| Resultat efter finansiella poster | 45 | 149 | 222 | -9 |
| Soliditet (%) | 24,9 | 32,9 | 19,6 | 1,5 |

Nettoomsättningen har ökat till följd av ökat antal anställda.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 124 521 | 118 034 | 267 555 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 118 034 | -118 034 | 0 |
| Årets resultat | | | 35 487 | 35 487 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 242 555 | 35 487 | 303 042 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------|----------------|
| balanserad vinst | 242 555 |
| årets vinst | 35 487 |
| | 278 042 |

| | |
|------------------------|----------------|
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 278 042 |
| | 278 042 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2023-07-01 -2024-06-30 | 2022-07-01 -2023-06-30 |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 2 259 554 | 820 733 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 2 259 554 | 820 733 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Underkonsulter | | -672 925 | -637 561 |
| Övriga externa kostnader | | -567 727 | -35 178 |
| Personalkostnader | 2 | -975 458 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -2 216 110 | -672 739 |
| Rörelseresultat | | 43 444 | 147 994 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 1 459 | 742 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -219 | 0 |
| Summa finansiella poster | | 1 240 | 742 |
| Resultat efter finansiella poster | | 44 684 | 148 736 |
| Resultat före skatt | | 44 684 | 148 736 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -9 197 | -30 702 |
| Årets resultat | | 35 487 | 118 034 |

| Balansräkning | Not | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 97 051 | 261 400 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 129 752 | 0 |
| Övriga fordringar | | 222 859 | 121 715 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 140 043 | 104 350 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 0 | 8 400 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 589 705 | 495 865 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 800 095 | 447 852 |
| Summa kassa och bank | | 800 095 | 447 852 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 389 800 | 943 717 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 389 800 | 943 717 |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 242 555 | 124 521 |
| Årets resultat | | 35 487 | 118 034 |
| Summa fritt eget kapital | | 278 042 | 242 555 |
| Summa eget kapital | | 303 042 | 267 555 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 54 000 | 54 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 54 000 | 54 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 354 578 | 129 375 |
| Skulder till koncernföretag | | 517 856 | 410 000 |
| Övriga skulder | | 54 837 | 45 187 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 105 487 | 37 600 |
| Summa kortfristiga skulder | | 1 032 758 | 622 162 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 389 800 | 943 717 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023-07-01 -2024-06-30 | 2022-07-01 -2023-06-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 0 |

Stockholm 2024-11-20

Sanna Hederus
Sanna Hederus
Ordförande

Åsa Kallstenius
Åsa Kallstenius
Styrelseledamot

Magnus Schön
Magnus Schön
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-11-25

Christina Kallin Sharpe
Christina Kallin Sharpe
Auktoriserad revisor
